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Abstract: In this article, practical work on the creation and use of a telegram 

bot that teaches cloud technologies using the Python programming language has been 

developed. 

Annotatsiya. Ushbu maqolada python dasturlash tili yordamida bulutli 

texnologiyalarni o’rgatuvchi telegram botni yaratish va undan foydalanish bo’yicha 

amaliy ishlar ishlab chiqilgan.   
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Python – bu o‘rganishga oson va shu bilan birga imkoniyatlari yuqori bo‘lgan 

oz sonlik zamonaviy dasturlash tillari qatoriga kiradi. Python yuqori darajadagi 

ma’lumotlar strukturasi va oddiy lekin samarador obyektga yo‘naltirilgan dasturlash 

uslublarini taqdim etadi.  

Bulutli texnologiyalar - bu model iste'molchiga ATni servis sifatida internet 

orqali namoyon qiladi. Bulutli hisoblashlarning yuzaga kelishida “virtualizatsiya” 

texnologiyalarining ahamiyati juda katta hisoblanadi. Birinchi bo'lib 1960-yilda 

virtualizatsiya texnologiyalari IBM taklif qilingan ammo gimmat meynfreym 

kompyuter texnologiyalarini arzon x86 protsesorli kompyuter serverlariga o`tgandan 

so'ng virtualizatsiya termini ancha vaqtgacha esdan chiqarildi. 2000- yildan 

boshlanib holat o'zgara boshladi, shu yillarga qadar WMware x86 razryadli 

virtualizatsiyada monopoliyani qo'lga kiritdi2). 2005-yilda WMware kompaniyasi 

virtual mashinalarni DTdan foydalangan xolda bepul tadbiq qildi. 2006-yilda 

Microsoft kompaniyasi “Microsoft virtual PC” Windows versiyasini ishga tushirildi. 

2006-yilda Amazon kompaniyasi o'z qurilmalarida virtual serverlarni kengaytirish 

orgali “Amazon Elastic Compute Cloud” yuzaga keldi buning yana asosiy 

sabablaridan biri virtual serverlarni boshqa qurilmalarga (iste’molchilarga) ijaraga 

berish orqali bulutli texnologiyalarni kelib chiqishiga turtki bo'ldi. 
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Bot - bu foydalanuvchilarning ehtiyojlarini aniqlaydigan va keyin ularni 

qondirishga yordam beradigan dastur. Shuningdek, bunday dasturlar virtual 

suhbatdoshlar yoki suhbatdosh dasturlari, suhbatdosh AI botlari (sun’iy intellekt), AI 

yordamchilari, aqlli virtual yordamchilar, virtual mijoz yordamchilari, raqamli 

yordamchilar, suhbat agentlari, virtual agentlar, suhbat interfeyslari va boshqalar deb 

ataladi. 

Telegram botlar - bu maxsus ishlab chiqilgan dasturlar yordamida 

boshqariladigan maxsus akkauntlar bo’lib hisoblanadi.  

Ular quyidagicha vazifalarni bajarishi mumkin: 

 chatlarda buyruqlarni bajarishi; 

 saytdagi ma’lumotlarni izlab topishi; 

 buyruqlarga mos ravishda javoblarni shakllantirish; 

 foydalanuvchi buyruqlarini bajarish. 

Shunday qilib, bot -bu foydalanuvchilarga yordam berish uchun Internet orqali 

odamlar bilan muloqot qilishni taqlid qilish uchun mo’ljallangan kompyuter dasturi, 

aloqaning eng tabiiy shaklidan foydalangan holda echimlarni taklif qilish -

foydalanuvchi uchun tushunarli tilda, ya’ni uning muammolarini hal qilish uchun 

onlayn muhit orqali odam. 

BotFather - BotFather, Telegram Messenger xizmatidagi botlarni yaratish 

uchun ishlatiladigan ofitsial botdir. BotFather orqali foydalanuvchilar Telegram 

platformasida o'zlariga maxsus botlar yaratishlari va ularga kerakli sozlamalarni 

o'zgartirishlari mumkin. BotFather, Telegram botlarining boshlang'ich sozlamalarini 

o'zgartirish, API tokenlarni olish va boshqalar kabi vazifalarni bajarish uchun 

foydalaniladi. Ushbu bot orqali yangi botlar yaratish va ularni boshqarishning asosiy 

qismi amalga oshiriladi. 

Bot boshqa segmentlarga bo’linadigan vazifalarni avtomatlashtirishi mumkin. 

Masalan: mijozlarni qo’llab-quvvatlash, so’rovlar.  

Telegramda bot yaratish uchin avval kampyuterning windows sistemasiga pip 

install –U ayogram va pip install python –telegram bot va yana bir nechta maxsus 

kutubxonalarni o‘rnatiladi [1, 9-b.]. 

Telegram bot yaratish uchun eng avval BotFather boti orqali yangi bot hosil 

qilamiz va shu botning tokenini olamiz. Telegram botning tokenini olganimizdan 

keyin python tili  yordamida botni yozishni boshlaymiz. Bulutli texnologiyalarni 

oʻrgatuvchi elektron qoʻllanma yoki botda quydagi bo’limlar mavjud bo’ladi: darslar 

, kitoblar , videolar va testlar.(1-rasm) 
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1-rasm 

Darslar boʻlimi 17-ta darsdan iborat boʻlib, unda bulutli texnologiyalarni 

oʻrgatuvchi fayllar joylangan. (2-rasm). 

 
2-rasm. 

Kitoblar boʻlimida bot sizga bulutli texnologiyalarni oʻrgatuvchi kitoblarni 

taqdim etadi. Telegram botga hujatlar boʻlimi kiritilgan bu boʻlimda bulutli 

texnologiyalar turlari haqida word va taqtimot varyandlari mavjud.  Videolar 
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boʻlimida bulutli texnologiyalar va ularning turlari haqida vidiolar joylashtirilgan. 

Siz bu videolarni youtube platformasi orqali tomosha qilishngiz mumkin. (3-rasm). 

 
3-rasm. 

Testlar bo’limida o’quvchilar bulutli texnologiyalar mavzusida testlar ishlab o’z 

bilimlarini mustahkamlashi mumkin. Testni ishlab boʻlganidan soʻng umumiy 

natijani kotishimiz mumkin. Ishlangan test natijalari, ism sharf , sanasi va toplagan 

bali bilan jadvalga saqlab qoyiladi. 

Xulosa o’rnida shuni aytsa bo’ladi-ki, telegram botlar yordamida shaxsga 

yoʻnaltirilgan ta’limni amalga oshirish jarayoni zamonaviy, koʻp tarmoqli, 

predmetga yoʻnaltirilgan elektron oʻquv vositalarini ishlab chiqishni va 

foydalanishni talab etadi. Ta’lim oluvchilarning individual xususiyatlarini hisobga 

olish va ularning manfaatdorligini (motivatsiyasini) oshirishga koʻmaklashish 

imkoniyatlariga koʻra, shuningdek, har xil turdagi elektron oʻquv axborotlarining 

uygʻunlashuvi, interfaollik, moslashuvchanlik sifatlariga koʻra elektron qoʻllanmalar 

foydali va mahsuldor ta’lim texnologiyasi hisoblanadi. 
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